Página 1 de 1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2022

A Prefeitura Municipal de Porciúncula, por intermédio de seu pregoeiro, torna público o ADIAMENTO

da Licitação referente ao processo administrativo nº 02.618/2021, Pregão Presencial nº 013/2022, que tem

por objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de coleta, transporte e

destinação final dos resíduos de serviços de saúde dos grupos A, B e E, além de outros resíduos

perigosos oriundos das Unidades Municipais de Saúde do Município de Porciúncula/RJ. A

ABERTURA do Pregão Presencial nº 013/2022 que seria realizado na data de 17 de maio de 2022 às

14:00 horas, FICA ADIADA para o dia 26 de maio de 2022, às 14:00 horas, tendo em vista o

acolhimento de impugnação que resultará em alterações no Edital.

O Edital completo poderá ser obtido na sala do Pregão Municipal, sito a Rua César Vieira, nº 105, Centro

– Porciúncula/RJ, em qualquer dia útil, no horário de 12h ás 17h00min ou pelo sítio eletrônico do

Município, www.porciuncula.rj.gov.br. Maiores informações, pelos telefones (22) 3842-1221 ou 3842-

1388 e e-mail pregao@porciuncula.rj.gov.br.

JOÃO CESAR HONÓRIO DA SILVA

PREGOEIRO

http://www.porciuncula.rj.gov.br/
mailto:pregao@porciuncula.rj.gov.br